
 
СОВЕТ ПЕСЧАНО-

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422625 с. Песчаные Ковали, 

ул. Октябрьская, д.9 а 

 тел: (факс ) 8 84378  4-56-47 

 E-mail: Pkov.La@tatar.ru 

                             

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

КОМЛЫ КАВАЛ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
        

         422625 Комлы Ковал авылы, 

        Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт, 

тел: (факс ) 8 84378  4-56-47 

E-mail:Pkov.La@tatar.ru 

 

    

  

          № 162                                                                                                                 от  «  18  » ноября  2022г. 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Песчано-Ковалинского сельского поселения 

от 06.12.2021  №94 «О бюджете Песчано-Ковалинского сельского   

поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2022 и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» 

 

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики Татарстан, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Песчано-Ковалинское сельское 

поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Песчано-

Ковалинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан решил: 

   Увеличить доходную часть бюджета 2022г. согласно РКМ №2160-р  от  

10.10.2022г. по коду 30020249999100000150 «Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений» в 4-ом квартале 2022 года в сумме 

4840,00(Четыре тысячи восемьсот сорок) руб. 00 копеек. 

   Увеличить расходную часть бюджета 2022 года в 4-ом квартале на сумму 

4840,00(Четыре тысячи восемьсот сорок) руб. 00 копеек на расходы  сельского 

поселения в т.ч.: 

 

 

Глава - председатель Совета  

Песчано-Ковалинского  

сельского поселения  

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан                                                  Н.С.Гилязетдинова 

Наименование 

 расходов 

КВСР КФСР КЦСР КВР КО

СГ

У 

Доп ЭК Доп 

КР 

Доп 

ФК 

Сумма  

всего 

1к

в. 

2к

в. 

3кв. 4кв. 

Зарплата главе 

 
920 0102 9900002030 121 211 П211099 301 12100 +3717,00    +3717,00 

Начисления на 

зарплату 
920 0102 9900002030 129 213 П213099 301 12100 +1123,00    +1123,00 


